
 

  
Uchwała  Nr LXXII/898/2006 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 października 2006 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 zm. Dz. U. z 2005r. nr 169, poz. 1420 oraz Dz. U. z 2006r., nr 45, poz. 319) 
–  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały niniejszej. 
 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXXII/898/2006

z dnia 17 października 2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów
( w zł.)

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 76 898 16 490

80101 Szkoły podstawowe 13 733 13 990

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majatkowych skarbu Państwa,jedn.samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 13 551 9100

0690 Wpływy z różnych opłat 53
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 129
0970 Wpływy z różnych dochodów 4890

80104 Przedszkola 15 540 0
0690 Wpływy z różnych opłat 40
0830 Wpływy z usług 15 500

80110 Gimnazja 13 504 0
0690 Wpływy z różnych opłat 4

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majatkowych skarbu Państwa,jedn.samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 13 500

80120 Licea ogólnokształcące 3 000 0

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majatkowych skarbu Państwa,jedn.samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 3 000

80130 Szkoły zawodowe 27 821 2 500
0690 Wpływy z różnych opłat 4 677

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majatkowych skarbu Państwa,jedn.samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 23 000

0830 Wpływy z usług 2 500
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 144

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 3 300 0
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 006 33 269
85403 Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze 0 12 136

0830 Wpływy z usług 10 288
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 848

85407 Placówki wychownia pozaszklonego 10 166 0

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majatkowych skarbu Państwa,jedn.samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 5 070

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000



0970 Wpływy z różnych dochodów 96
85410 Internaty i bursy szkolne 49 840 21 133

0830 Wpływy z usług 49 840 21 133
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 2 000 0

0830 Wpływy z usług 2 000
Razem: 138 904 49 759
Ogółem zwiększenie dochodów 89 145 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXXII/898/2006

z dnia 17 października 2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

( w zł.)
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 140 408 80 000
80101 Szkoły podstawowe 11 558

wydatki bieżące 11 558
80104 Przedszkola 15 540

wydatki bieżące 15 540
w tym:
wynagrodzenia 3 000

80110 Gimnazja 2 401
wydatki bieżące 2 401

80120 Licea ogólnokształcące 3 000
wydatki bieżące 3 000

80130 Szkoły zawodowe 104 609 80 000
wydatki bieżące 24 609 80 000
wydatki majątkowe 80 000

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 3 300
wydatki bieżące 3 300

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 737
85410 Internaty i bursy szkolne 17 274

wydatki bieżące 17 274
85407 Placówki wychownia pozaszklonego 10 166

wydatki bieżące 10 166
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 1 297

wydatki bieżące 1 297
Razem 169 145 80 000
Ogółem zwiększenie  wydatków 89 145 x

  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXXII/898/2006

z dnia 17 października 2006 r.

Zmiany w Załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2006

( w zł.)
Lp. Treść Zwiększenia

801- Oświata i wychowanie 80 000
80130- Szkoły zawodowe 80 000

2. Modernizacja centralnego ogrzewania - Zespół Szkół nr 4 80 000

Razem: 80 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak


